
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ
Nr._____prot. Kamëz, më
____._____.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kamez
Adresa “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez Tiranë
Tel/Fax +355 47 200 177
E-mail bashkiakamez@gmail.com
Adresa e Internetit www.kamza.gov.al
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri Shpresa Xhakrosa
Adresa Kamëz
E-mail deviklevi@hotmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_ Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :
Mbikqyrje e punimeve per objektet : Ndertim rruge ne zonen e Bathores
ndare ne lote
Loti i Parë: “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rikonstruks. i rrugeve Blloku
Bathore 6,7”.
Loti i Dytë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rruga(Oslo+Drenove+Altari+demo
loti I)”
Loti i tretë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rruga (Macukulli vazhdim
+Gjallica+Spahit)
Loti i katërt “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rikonstr.rrugeve Blloku Lagja 1
Bathore
1. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-18826-04-18-2019

Loti I : REF-18831-04-18-2019
Loti II: REF-18833-04-18-2019
Loti III : REF-18836-04-18-201
Loti IV: REF-18838-04-18-2019

5. Fondi limit Fondi limit: 1.830.566 (nje milion e tetëqind e tridhjetë mijë e e pesëqind e e
gjashtëdhjetë e e gjashtë) lekë pa TVSH i ndare ne lot si me poshte:

mailto:deviklevi@hotmail.com


Loti i Parë: “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rikonstruks. i rrugeve Blloku
Bathore 6,7”, me fond limit 469.759 (katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e
pesëdhjetë e nëntë lekë pa TVSH.
Loti iDytë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rruga(Oslo+Drenove+Altari+demo
loti I)”me fond limit 445.059 (katerqind e dyzet e pesë mijë e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa
TVSH.
Loti i tretë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rruga (Macukulli vazhdim
+Gjallica+Spahit),me fond limit 448.824 (katerqind e dyzet e tetë mijë e teteqind e njëzet e
katër) lekë pa TVSH.
Loti i katërt “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rikonstr.rrugeve Blloku Lagja 1
Bathore ,me fond limit 466.924 (katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nentëqind e njëzet e
katër) lekë pa TVSH.
6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e
punimeve deri në përfundimin e punimeve (81(tetedhjete e nje)ditë pune).

Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e

punimeve deri në përfundimin e punimeve (76(shtatedhjete e gjashte)ditë pune).

Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e
punimeve deri në përfundimin e punimeve (98(nentedhjete e tete)ditë pune).

Për Lotin e katërt afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e

punimeve deri në përfundimin e punimeve (72(shtatedhjete e dy)ditë pune).

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____

Data: 30.04.2019 Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Kamez

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______

Data: 30.04.2019 Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Kamez

Nëpunesi i Autorizuar

Qemal ÇEJKU

__________________________
SEKRETAR I PERGJITHSHEM

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al



